1

邯郸市丛台区市场监督管理局

邯郸市丛台区市场监督管理局

关于依法注销食品经营许可的公告

根据以下法律规定：

1、《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）项规

定：行政许可有效期届满未延续的，行政机关应当依法办理有关

行政许可的注销手续。

2、《食品经营许可和备案管理办法》第三十九条第（一）

项规定：食品经营许可有效期届满未申请延续的，原发证的市场

监督管理部门应当依法办理食品经营许可注销手续。

3、《京津冀食品经营许可和备案管理实施办法》第四十三

条第（一）项规定：食品经营许可有效期届满未申请延续的，原

发证的行政审批部门应当依法办理食品经营许可注销手续。

我局现将下列食品经营许可依法予以注销：

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

1 JY11304030010927

邯郸市丛台区

新福源烟酒副

食商店

宋秀玲

河北省邯郸市

丛台区 309 国

道东辛庄枢纽

站西侧

食品销售

经营者
2024/1/5

2

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

2 JY11304030010935
邯郸市丛台区

飞冠烟酒门市
张鹏

河北省邯郸市

丛台区东柳西

街

食品销售

经营者
2024/1/5

3 JY11304030010951

邯郸市丛台区

南程庄水娅超

市

程红军

河北省邯郸市

丛台区南程庄

园 20 号楼一

单元 103 室

食品销售

经营者
2024/1/5

4 JY11304030011001

邯郸市丛台区

汉城华都月萍

超市

靳月萍

河北省邯郸市

丛台区汉城华

都 17号楼 5 室

食品销售

经营者
2024/1/5

5 JY11304030010919

邯郸市丛台区

美食林时刻便

利连城南门店

李娜

连城别苑小区

连城街 2 号楼

河北省邯郸市

丛台区

食品销售

经营者
2024/1/5

6 JY11304030010943

邯郸市丛台区

美食林时刻便

利阳光领地小

区文玺店

樊文玺

河北省邯郸市

丛台区东柳大

街 70 号创鑫 5

期 8 号楼一层

食品销售

经营者
2024/1/5

7 JY11304030010960

邯郸市丛台区

荣姐海鲜经销

处

马艳荣

河北省邯郸市

丛台区柳北大

街 23-2 号

食品销售

经营者
2024/1/5

8 JY11304030010978
邯郸市丛台区

未来蛋糕店
杜书亭

河北省邯郸市

丛台区中道大

厦 B 座 12 层

食品销售

经营者
2024/1/5

9 JY11304030010986

邯郸市丛台区

洋洋食品饮料

批发部

王德京

河北省邯郸市

丛台区兼庄乡

东辛庄村村南

食品销售

经营者
2024/1/5

10 JY11304030010994

邯郸市丛台区

美食林时刻便

利陈振国店

冀军方

河北省邯郸市

丛台区创鑫四

期 E 商业一层

东 019 号

食品销售

经营者
2024/1/5

11 JY21304030008577

邯郸市丛台区

前男友的火锅

店

李辉辉

邯郸市丛台区

陵西北大街恒

隆广场 291-35

号

餐饮服务

经营者
2024/1/6

3

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

12 JY11304030011028
邯郸市丛台区

明旺干果店
张明旺

河北省邯郸市

丛台区达康路

西油漆厂路北

土地局楼 4 单

元 2 号

食品销售

经营者
2024/1/6

13 JY11304030011036

邯郸市丛台区

连合大米经销

处

郭连合
温明路 10-1-1

号

食品销售

经营者
2024/1/6

14 JY21304030008585

邯郸市米合简

餐餐饮管理服

务有限公司

王猛

河北省邯郸市

丛台区人和街

凤桐大厦一层

5 号商铺

餐饮服务

经营者
2024/1/7

15 JY21304030008770
河北辰明酒店

管理有限公司
方峰军

邯郸市丛台区

中华北大街 48

号院内

餐饮服务

经营者
2024/1/22

16 JY11304030011382

邯郸市丛台区

味汁源食品销

售店

李晓红

河北省邯郸市

丛台区创鑫阳

光福邸六期 5

号楼 2403

食品销售

经营者
2024/1/22

17 JY21304030008796

邯郸市丛台区

凤望龙门火锅

店

王云鹏

河北省邯郸市

丛台区凤桐大

厦裙房二层西

户

餐饮服务

经营者
2024/1/22

18 JY11304030011399

邯郸市丛台区

天厚日用品销

售服务中心

李海川

河北省邯郸市

丛台区军师府

邸春华园 13

号楼 103 室

食品销售

经营者
2024/1/23

19 JY21304030008858
邯郸市丛台区

友来友去饭店
徐京冬

邯郸市丛台区

中华北大街汉

光华府 320-5

号

餐饮服务

经营者
2024/1/23

20 JY11304030011446
邯郸市丛台区

天隆烟酒商行
申海丽

河北省邯郸市

丛台区创鑫九

期 2 号创鑫路

117、119、121、

123

食品销售

经营者
2024/1/24

4

序

号
许可证编号 经营者名称

法人

(负责人)
经营场所地址 主体业态 有效期至

21 JY11304030011438
邯郸市丛台区

广源百货店
李国华

河北省邯郸市

丛台区丛台路

50 号院内

食品销售

经营者
2024/1/24

22 JY21304030008911
邯郸市丛台区

橘香粤味餐厅
王丽敏

河北省邯郸市

丛台区东柳大

街创鑫四期 B

商业

餐饮服务

经营者
2024/1/25

23 JY21304030008903

邯郸市丛台区

涵涵海鲜大排

档餐厅

王丽敏

邯郸市丛台区

创鑫四期人民

路与东柳东街

交叉口北行

200 米路西

餐饮服务

经营者
2024/1/25

24 JY21304030008882
邯郸市丛台区

石锅小馆餐厅
王忠玉

邯郸市丛台区

家和路 63 号

餐饮服务

经营者
2024/1/25

25 JY11304030011487
邯郸市丛台区

明缘烟酒门市
张伟

邯郸市丛台区

滏河北大街与

北仓路西行

100 米宏达备

件厂门面房

食品销售

经营者
2024/1/27

26 JY21304030008920
河北合建物业

服务有限公司
王建力

河北省邯郸市

丛台区家和路

149 号天泽园

3#楼 B 单元

1-2 层 27 号

餐饮服务

经营者
2024/1/28

27 JY11304030011526

河北金海豚企

业管理咨询有

限公司

崔战强

河北省邯郸市

丛台区环城西

路 26 号稽山

公寓 1 单元 14

层 103 室

食品销售

经营者
2024/1/28

28 JY11304030011495
邯郸市丛台区

福寿食品店
杨洁

龙盘锦绣花园

1-2-4 号

食品销售

经营者
2024/1/28

29 JY11304030011500
邯郸市丛台区

佳乐福超市
凌萍萍

河北省邯郸市

丛台区三陵乡

中三陵村政通

路 5 号

食品销售

经营者
2024/1/28

5